
 
Školení a seminář rozhodčích 3. třídy a seminář rozhodčích 2.třídy 

 
 

TJ Jäkl Karviná pořádá z pověření KR MKŠS 
školení a seminář rozhodčích 3. třídy a seminář rozhodčích 2. třídy 

 
Termím: sobota 30.4. 2011 od 9:00 
 
Místo: Klubovna v přízemí restaurace Centrum, ul. Centrum č.p. 2298, Karviná-Mizerov 
(viz.: http://www.sachykarvina.cz/) 
 
Školitel: Jaroslav Kořínek – mezinárodní rozhodčí 
 
 
Poplatky: 150,- Kč za školení rozhodčího 3. třídy  

100,- Kč za seminář rozhodčího 3. třídy  
200,- Kč za seminář rozhodčího 2. třídy  
Účastnický poplatek se hradí při prezenci před zahájením školení. 

 
Program:   8:30 - 9:00    Prezence (kapacita místnosti max. 25 míst) 

        9:00 – 17:00 Školení a seminář rozhodčích 3. třídy a seminář rozhodčích 2.třídy 
 
         

Školení rozhodčích 
Pravidla šachu FIDE 3 h 
Soutěžní řád ŠSČR 2,5 h 
Klasifikační řád ŠSČR 0,5 h 
Digitální hodiny 0,5 h 
Zkoušky 1,5 h 

 Celkem 8 h 
 

 
Přihlášky: závazné přihlášky nejpozději do 23. 4. 2011 na zdenek.lanzendorfer@volny.cz,  
případně na tel.: 605447466.  
V přihlášce uveďte jméno a příjmení, datum narození, adresu bydliště,e-mail, ELO a oddíl 
(šachový klub).  
Později přihlášeným negarantujeme účast – omezená kapacita. 
 
 
 
Školení bude probíhat v souladu se směrnicí pro přípravu rozhodčích všech tříd vydanou 
ŠSČR. Doporučujeme s předstihem nastudovat a vzít s sebou pravidla FIDE a soutěžní řády, 
které najdete na stránkách ŠSČR: http://www.chess.cz/www/informace/legislativa.html 
 
 

 
ŠO TJ Jäkl Karviná 
Organizátor školení 


